PORTARIA Nº 12.609/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 16 de Dezembro de 2015 15:24

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 12.609/2015

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

R E S O L V E :

 1 / 5

PORTARIA Nº 12.609/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 16 de Dezembro de 2015 15:24

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Euclides Belas Ribeiro (Portador de necessidades especiais)
  TNS/PS/Bioquímico – Farmacêutico – E-23

102º

    Mara Rezende de Oliveira
  TNS/PS/Psicólogo – E-23

10º

    Lucimar da Silva Pereira
  TNS/PS/Enfermeiro- E-23

28º

    Bruna de Cássia Carvalho

 2 / 5

PORTARIA Nº 12.609/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 16 de Dezembro de 2015 15:24

  TNS/PS/Enfermeiro- E-23

29º

    Lucas Antunes Delfino
  Técnico em Enfermagem/US – E-10

133º

    Fabíola de Cássia Martins
  Técnico em Enfermagem/US – E-10

134º

    Gleice Cristina Becati
  Auxiliar de Serviços Públicos /
Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

67º

    Cleusa de Lourdes Lemes Costa
  Auxiliar de Serviços Públicos /
Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

68º

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 3 / 5

PORTARIA Nº 12.609/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 16 de Dezembro de 2015 15:24

Prefeitura do Município de Varginha, 14 de outubro de 2015.

  ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

 4 / 5

PORTARIA Nº 12.609/2015    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 16 de Dezembro de 2015 15:24

JOSÉ ANTÔNIO VALÉRIO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 5 / 5